
KUPNÍ SMLOUVA 
(smlouva o dodávce zboží nebo výrobků) 

dle zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: Centrum sociálních služeb Hrabyně, se sídlem Hrabyně 202, 747 67 Hrabyně 3 

IČO: 70630551, DIČ: CZ70630551, datová schránka: 97k596p zastoupená paní 

Mgr. Jarmilou Absolonovou, MBA, ředitelkou společnosti Bankovní spojení:

 ČNB, a.s., č.ú.:  

Kontakt:. Bc. Zdeněk Trojek - technický náměstek, tel.:  Email:   tel.:  (dále jen "kupující") 

Prodávající: LUGO plus s.r.o., se sídlem Havířov-Životice, U Stavu 176/9, 736 01 

IČO: 03100651, DIČ: CZ03100651, vedená u Krajského soudu v Ostravě oddíl C 59321 

zastoupená paní Petrou Brouskovou, jednatelkou společnosti Bankovní spojení:Česká 

spořitelna, a.s., č.ú.:  

Email:  tel.:  

(dále jen "prodávající") 

II. 

Předmět plnění 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu extra lehký topný olej dle specifikace uvedené v příloze číslo 1 této 

smlouvy a v kvalitě dle platných předpisů ČR. 

III. 

Doba a místo plnění 

Prodávající se zavazuje dodávat extra lehký topný olej kupujícímu na základě jeho písemných Emailových nebo 

telefonických objednávek uskutečněných minimálně 2 dny před požadovaným dodáním. 

Kupující je povinen případné zrušení objednávky provést písemně nejpozději do 24 hodin před sjednaným 

termínem plnění. Zrušení objednávky lze provést písemnou, E-mailovou příp. SMS zprávou. Prodávající následně potvrdí 

zrušení objednávky. 

V případě zrušení objednávky je nutné telefonické ověření. 

Místem plnění je ČS Gold Neplachovice Zadky 23. 

IV. 

Cena plnění 

Smluvní strany se dohodly na ceně a podmínkách uvedených v cenové doložce, která je přílohou číslo 1 této kupní 

smlouvy. Cena je smluvní, její případné změny mohou být závislé na pohybech cen v českých rafinériích. Prodávající si 

vyhrazuje právo na změny v cenové doložce, a to v rozsahu nabízeného sortimentu nebo jeho ceny s ohledem na změny 

provedené výrobcem nebo dodavatelem. 

Změna cen bude dodavatelem aktualizována písemně novou cenovou doložkou, zaslanou odběrateli před plněním 

objednávky. V případě nepotvrzeného oboustranného souhlasu bude o ceně jednáno před jeho vyskladněním odběrateli.

mailto:obchod@csgold.cz


V. 

kupující prodávající 

 

 

Havířov, dne 22.4.2024 

Doklady o dodávce, platby dodávek 

Za doklad nutný k potvrzení převzetí zboží a k provedení fakturace dodávky se považuje plnící list (stáčecí lístek), 

potvrzený oprávněnými pracovníky dodavatele (řidiči mechanismů) s uvedením data odběru, RZ mechanických prostředků 

nebo čísla stroje a jméno obsluhy a odběratele. 

Doklad směrodatný k fakturaci zboží je „stáčecí lístek“ vystavený při dodání zboží potvrzený razítkem a podpisem 

odběratele. Fakturovat se budou litry při 15 °C. 

Dohodou smluvních stran se sjednává povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle dílčí platné 

cenové doložky. 

Splatnost faktur vystavených kupujícímu bude vždy specifikována v Příloze kupní smlouvy „Cenové doložce“. 

Faktury budou kupujícímu zaslány emailem na adresu 

Kupující se stává vlastníkem zboží až úplným zaplacením kupní ceny. Za den platby se rozumí den připsání 

příslušné částky na účet prodávajícího. 

V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží je společnost LUGO plus s.r.o. oprávněna 

účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

VI. 

Ostatní ujednání 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji zrušit dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv smluvní 

strany s jednoměsíční výpovědní lhůtou. 

Prodávající dodá kupujícímu zboží v jakosti stanovené příslušnou normou. Nároky vyplývající z vad prodaného 

zboží podléhají režimu občanského zákoníku. 

Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 „Cenová doložka“. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy dojde na jedné či druhé smluvní straně ke změně údajů uvedených v 

této smlouvě, je smluvní strana, na jejíž straně k této změně dojde, povinna bez zbytečného odkladu písemně tuto změnu 

druhé smluvní straně oznámit. V případě, že povinná smluvní strana tak neučiní, platí dosavadní údaje smlouvy s tím, že 

smluvní strana, která tyto údaje druhé smluvní straně nesdělila, odpovídá této smluvní straně za veškeré škody, které 

vzniknou v příčinné souvislosti s nesplněním této smluvní povinnosti. V ostatním se tato kupní smlouva řídí občanským 

zákoníkem v platném znění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Obě 

smluvní strany souhlasně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují obě strany svým vlastnoručním podpisem. Tato smlouva byla vyhotovena 

ve dvou naprosto shodných originálech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Tuto smlouvu lze měnit pouze 

písemnými dodatky, jinak budou 

změny neplatné. 

Hrabyně, dne 22.4.2024



kupující prodávající 

 

Havířov, dne 22.4.2024 

Příloha kupní smlouvy číslo 1 

„Cenová doložka“ 

na dodávky extra lehkého topného oleje (LTO) uzavřené dne 22.04.2024 mezi 

Kupující: Centrum sociálních služeb Hrabyně, se sídlem Hrabyně 202, 747 67 Hrabyně 3 

IČO: 70630551, DIČ: CZ70630551, datová schránka: 97k596p zastoupená paní 

Mgr. Jarmilou Absolonovou, MBA, ředitelkou společnosti Bankovní spojení:

 ČNB, a.s., č.ú.:  

Kontakt:. Bc. Zdeněk Trojek - technický náměstek, tel.:  Email: tel.: (dále jen "kupující") 

Prodávající: LUGO plus s.r.o., se sídlem Havířov-Životice, U Stavu 176/9, 736 01 

IČO: 03100651, DIČ: CZ03100651, vedená u Krajského soudu v Ostravě oddíl C 59321 

zastoupená paní Petrou Brouskovou, jednatelkou společnosti Bankovní spojení:

 Česká spořitelna, a.s., č.ú.:  

Email:  tel.:  

(dále jen "prodávající") 

Tato příloha kupní smlouvy specifikuje druh, množství (dle příslušné objednávky), cenu a způsob úhrady dodávek extra 

lehkého topného oleje dle čl. IV. a V. kupní smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly na cenách platných od 22.04.2024 takto: 

LTO dle aktuální ceny domluvené s dispečerem nebo obchodním zástupcem, dohodnutá cena je vždy včetně 

dopravy do místa dodání. Místo dodání - CSS Hrabyně, Hrabyně 202. 

S
p
l
a
t
n
ost faktury od zdanitelného plnění 10 dní. 

Hrabyně, dne 22.4.2024 

mailto:obchod@csgold.cz

